
API
Geleneksel İmzadan Elektronik İmzaya Geçişin Anahtarı

İmzalama öncesi ve sonrası otomatik güvenlik kontrolleri OCSP 
kontrolü, SİL/CRL kontrolü, Kök sertifika hiyerarşisi doğrulama

Gelişmiş Sertifika Doğrulama

Her cihaz, her tarayıcıda güvenli ve
sorunsuz kullanım (Chrome, Edge, Safari, Firefox, Opera, Yandex)

Tarayıcı Bağımsız Çalışma

İmzalama işlemi zaman damgası ile tam entegre şekilde 
gerçekleştirilebilir. Böylece imzalar geri alınamaz, değiştirilemez 
ve hukuken güçlü hale gelir.

Zaman Damgası Entegrasyonu

Tüm yazılım dilleri ile uyumlu, hızlı entegre edilebilir API yapısı
REST API SOAP Web Servisleri Kolay entegrasyon, minimum efor.

REST & SOAP Web Servisleri

Tüm imza oluşturma ve doğrulama süreçleri Cryptographic 
Message Syntax, (CMS), PKCS#11, ETSI Elektronik İmza Standartları 
ile uyumludur.

PKI Ekosistemiyle Tam Entegrasyon

Entegrasyon için ek bir öğrenme maliyeti yok – mevcut yapınıza 
kolayca uyum sağlar: (.NET,Java, PHP, Python)

Geniş Programlama Dili 

DocuAris API, BTK’nın “Elektronik İmza ile İlgili Süreçlere ve Teknik 
Kriterlere İlişkin Tebliğ” standartlarına tam uyumludur.

Ulusal Standartlara %100 Uyum

DocuAris API tüm modern işletim sistemlerinde sorunsuz çalışır.
(Windows, Linux, MacOS) Her cihazdan kesintisiz imzalama
deneyimi sunar.

Çoklu İşletim Sistemi Desteği

DocuAris API’nin genel kullanım 
alanları ise özetle şu şekildedir:

Gizlilik ve güvenliğin kritik önem taşıdığı doküman 

işlemleri ile uygulama giriş seçeneklerinde, DocuAris API 

tabanlı elektronik imza altyapısı en güvenilir çözümdür.

Tüm Kamu Uygulama Alt Yapılarında

Crm. ERP, İnsan Kaynakları Bilgi Yönetim Sistemleri, 

Hastane Bilgi Yönetim Sistemleri, Elektronik Belge 

Yönetim Sistemleri gibi sistemlerle sorunsuz 

Belirli Bir Sektöre Özgü Yazılım
Geliştiren Firmalar

Gizlilik ve güvenliğin kritik önem taşıdığı finansal 

işlemlerde, DocuAris API tabanlı elektronik imza 

altyapısı en güvenilir ve en hızlı çözümdür.

Tüm Bankacılık Uygulama Alt Yapılarında

Elektrik bağlanacak bina veya tesisler için gerekli 

başvuru belge onayları, bağlantı anlaşmaları, satınalma 

sipariş formları gibi bir çok dokümanın imzalanmasında 

DocuAris API sorunsuz elektronik imza çözümü 

Enerji Sektörü

DocuAris API Kullanım Alanları
DocuAris API, Kamu kurumlarından özel işletmelere kadar geniş 

bir yelpazedeki organizasyonların kullanımına uygun, yüksek 

güvenlikli ve esnek bir elektronik imza altyapısı sunar. Kamu 

uygulamaları, banka ve finans kuruluşları, tedarik zinciri, üretim, 

enerji sektörü , elektrik dağıtım ve lojistik firmaları ile belirli bir 

sektöre özgü yazılım geliştiren özel şirketler gibi güvenliğin kritik 

olduğu tüm sektörler için DocuAris API ideal bir çözümdür.

DocuAris API, Kamu kurumlarından özel işletmelere kadar geniş bir 

yelpazedeki organizasyonların kullanımına uygun, yüksek güvenlikli ve 

esnek bir elektronik imza altyapısı sunar.

Kamu uygulamaları, banka ve finans kuruluşları, tedarik zinciri, üretim, 

enerji sektörü , elektrik dağıtım ve lojistik firmaları ile belirli bir sektöre 

özgü yazılım geliştiren özel şirketler gibi güvenliğin kritik olduğu tüm 

sektörler için DocuAris API ideal bir çözümdür.

DocuAris API’nin Teknik Yeterlilikleri 
Neler?

İmza Kaleminiz
Masanızda Değil,
DocuAris API 
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Geleneksel İmzadan 
Elektronik İmzaya
Geçişin Anahtarı

Islak imza ile yürüttüğünüz süreçleri 
elektronik imza altyapısına taşımak
istiyorsanız, DocuAris API kullanımı 
size şu avantajları sağlayacaktır:

Mevcut sistemlerinize hızlıca entegre olan Docu Aris API 
sayesinde, iş akışlarınızı bozmadan dijital imzaya geçiş 
yapabilirsiniz.

Kolay entegrasyon

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun, yasal geçerliliği 
olan bir imza süreci ile çalışmaya başlayabilirsiniz.

Mevzuata tam uyum

Her imza işlemini kayıt altına alan doğrulama ve log 
mekanizmalarıyla tam denetim sağlayabilirsiniz.

Güvenli ve izlenebilir yapı

Kağıt, kargo, arşiv ve manuel işlem maliyetlerini minimize 
edebilirsiniz.

Düşük operasyon maliyeti

Fiziksel imza gerekliliğini ortadan kaldırarak kullanıcılarınıza 
her yerden imzalama özgürlüğü sunabilirsiniz.

Uzaktan imza kolaylığı

Belgeleri saniyeler içinde imzalayarak süreçleri günler yerine 
dakikalar içinde tamamlayabilirsiniz.

Hızlı ve anlık imzalama

DocuAris API Nasıl Çalışır?

DocuAris API Nedir?
DocuAris API, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu ve ilgili 

tüm mevzuatlarla tam uyumlu, kapsamlı bir elektronik 

imza kütüphanesidir. Elektronik imza süreçlerini yasal 

olarak bağlayıcı, doğrulanabilir ve uçtan uca izlenebilir 

hâle getirir. Gelişmiş şifreleme ve hash teknolojileri 

sayesinde belge bütünlüğünü ve kullanıcı doğrulamasını 

güvence altına alır. Mevcut sistemlere kolayca entegre 

olur, tüm imzalama ve doğrulama işlemlerinin kurum içi 

sunucularda gerçekleştirilmesine olanak tanıyarak 

maksimum güvenlik, kontrol ve bağımsızlık sunar.

DocuAris API, kamu ve özel sektör için hazır, güçlü ve esnek bir yazılım 

kütüphanesi sunar. Geliştirilebilir mimarisi sayesinde dijital ortamda 

belge imzalama, imzalı belge doğrulama ve elektronik imza ile 

uygulamalara güvenli erişim süreçlerini tek bir altyapı üzerinden kolayca

yönetminizi sağlar. 

Kurumlara hem hız hem de güvenlik kazandıran DocuAris API elektronik 

imza süreçlerini modernleştirmek isteyen her organizasyon için 

ölçeklenebilir, uyumlu ve geleceğe hazır bir çözüm sunar. DocuAris 

API’nin uygulamalarınıza entegrasyonu sayesinde, tüm imzalama ve 

doğrulama süreçleri harici bir servise ihtiyaç duyulmaksızın doğrudan 

kendi sunucularınızda güvenli bir şekilde yürütülür.
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